

08 10 2020

FAKTÚRA č.

Variabilný symbol

16/2020

Marek KRÍŠTOF

086 44 DUKOVCE 54

IČO: 46 296 573

DIČ/IČ DPH: SK1084261112

Dodávateľ

Obchodný názov:

Sídlo:

Miesto podnikania:

IČO:

DIČ/IČ DPH:

Registrácia:

Dátum dodania

Dátum vyhotovenia

Dátum splatnosti

Dátum vzniku daňovej povinnosti

Forma úhrady

Banka dodávateľa

Číslo účtu: SK 37 0900 0000 0050 0193 9487

IBAN:

SWIFT:

Konštantný symbol:

Objednávka číslo

Dodací list číslo

Odberateľ

Obec Chmelov JZ
082 15 Chmelov

IČO: 00324115

DIČ/IČ DPH:

Por. čís.	Názov a druh tovaru / služby	% DPH	Množstvo	Jedn. mn.	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
<p>Fakturovaná práca za vykonanie starebné práce na odtokových žlabov v obci Chmelov v celkovej sume 3300 € z DPH. slovom: tisíc tristo eur.</p>						
<p>FAKTÚRA došla 2.10.20 Ev. č. 410/2020 Materiál-práce služby dodané a prevzaté MNOŽSTVO-KVALITA a CENA súhlasí protokol: prij. č.:</p>						
<p>Dátum: 2.10.2020 podpis JZ</p>						
<p>UHRADTE 3300 €</p>						
<p>Dátum:</p>						
<p>Správnosť operácie nariadená celková cena bez DPH podpis 2750,00 €</p>						
<p>Dňa: Celkom DPH podpis ved. prac. 550,00 €</p>						
<p>Predbežná kontrola vykonaná faktúrovaná suma 3300,00 €</p>						
<p>dňa: 2.10.20</p>						
<p>podpis: w</p>						

Faktúru vystavil:

Pečiatka a podpis

Marek KRÍŠTOF

086 44 DUKOVCE 54

IČO: 46 296 573

DIČ/IČ DPH: SK1084261112

Predbežná kontrola vykonaná

dňa: 2.10.20

podpis: w

Závazok krytý
rozpočtom: w

32 UNIPRESS

ROZPOČET

Stavba:

Rigol - Obec Chmeľov

Miesto:

Dátum: 26.6.2020

Objednávateľ

Projektant:

Spracovateľ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena (€)	Cena celkom(€)
Náklady z rozpočtu							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	4		Vodorovné konštrukcie				
1 K		465211150	Zatretie styku asf. Cesty a rigolu - betónovým povrchom s oceľovou výstužou	m2	12,000	9,56	114,72
D	5		Komunikácie				
2 K		597761111	Rigol dláždený do lôžka z betónových dosiek akejkoľvek veľkosti	m2	50,000	24,33	1216,50
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				
3		631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-35 (pre spevnenie podkladu)	m3	2,590	48,32	125,15
D	8		Rúrové vedenie				
4 K		892215133	Revízna šachta betónová 100x100x80 D+M	m3	1,000	185,22	185,22
5 K		895411144R	Šachta spádisková, zhotovená z betónových tvárnic hĺbky do 1m	ks	1,000	92,26	92,26
6 K		895411155R	Šachta spádisková z betónových dielcov	ks	1,000	158,22	158,22
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
7 K		919731112	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie z betónu prostého hr. do 150 mm	m	35,500	6,39	226,85
8 K		979081111	Odvoz zeminy do 1 km	t	14,000	9,33	130,62
9 K		979081121	Odvoz zeminy za každý ďalší 1 km	t	126,000	0,75	94,50
D	99		Presun hmôt HSV				
10 K		998312055	Presun hmôt pre odvodnenie územia výstavbou rigolu	t	34,280	8,17	280,07
D	M		Práce a dodávky M				
D	46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				
11 K		460200055R	Ručný odkop svahu ryhy pre uloženie tvárnic	m	38,500	1,92	73,92
12 K		461200211	Hĺbenie ryhy 50 cm širokej a 65 cm hĺbokej	m	38,500	1,35	51,98

SUMA SPOLU BEZ DPH 2 750,00 €

SUMA SPOLU S DPH 3 300,00 €

Marek KRIŠTOF

086 44 DUKOVCE 54

IČO: 46 296 573

DIC/IČ-DPH: SK1084261112



Objednávka

Objednávateľ:

Obec Chmeľov
Chmeľov 89 , 08215, Chmeľov
IČO: 00327115
DIČ: 221225492
Bankové spojenie :Slovenská sporiteľná
IBAN : SK18 0900 0000 005050708296

Dodávateľ:

Marek Krištof
Dukovce 54
08644 Gíraltovcé
IČO: 46296573

Predmet objednávky : Výkop a vyloženie priekopy prefabrikátmi .

Objednávame si u Vás vykopanie priekopy v dĺžke 40 m , osadenie prefabrikátov ,vymurovanie záchytnej šachty + úpravu terénu

V Chmeľove 7.9.2020

Milan Polča
Zástupca starostu obce